

**ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเฉพาะค่าแรงงานขยายเขตระบบจำหน่ายงาน บมจ.แลนด์แอนด์เฮาส์
ชัยพฤกษ์ 3 ต.แม่เหียะ อ.เมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
2. หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ 2
3. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 131,046.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 9,173.22 บาท รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 140,219.22 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ที่ น.1ชม.2(กส.)-1557/2566 ลว.10 มี.ค. 2566
5. วิธีอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางการปฏิบัติของหน่วยงานนั้นๆ
6. รายละเอียดงาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคารวม
	แผนกก่อสร้างหม้อแปลง	8004057225			
1.	ทำกราวด์	13	ชุด	459.43	5,972.65
2.	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	4	อัน	53.76	215.05
3.	ติดตั้งคอน คอร.สปีน ขนาด 2.50 เมตร	2	ท่อน	224.83	449.66
4.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 20-21 เควี.	3	ชุด	131.97	395.90
5.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.	6	ชุด	122.19	733.14
6.	ติดตั้งดรอพเอ้าท์ 22 เควี	3	ชุด	239.49	718.48
7.	ติดตั้งแอลทีฟิวส์แรงต่ำ 1 x 400 A.	6	ชุด	131.97	791.79
8.	ติดตั้งหม้อแปลง 250 kVA.	1	เครื่อง	10,009.80	10,009.80
9.	ติดตั้ง COVER ดรอพเอ้าท์ 22 เควี	3	ชุด	239.49	718.48
10.	ติดตั้ง COVER ล่อฟ้า 22 เควี	3	ชุด	131.97	395.90
	แผนกก่อสร้างแรงต่ำ	8004057226			
1.	พาดสายแรงต่ำหุ้ม ขนาด 95 ต.มม.	1650	เมตร	3.02	4,977.53
2.	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 95-120 ต.มม.	82	อัน	131.97	10,821.15
3.	ทำกราวด์	3	ชุด	459.43	1,378.30
4.	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	12	อัน	53.76	645.16
5.	ติดตั้งแร็ค ขนาด 4-200 มม.	33	ก้าน	131.97	4,354.85
6.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร ขนาด 9.00 เมตร	10	ต้น	1,280.55	12,805.51
7.	ชุดหลุม-ปักเสา คอร ขนาด 12.20 เมตร	12	ต้น	1,671.56	20,058.71

8.	เทคโนเสาคอนกรีตหุ้มโคนเสา 1/3/5	18	ลบ.ชม.	2,028.35	36,510.37
9.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.	9	ชุด	122.19	1,099.71
	แผนกก่อสร้างไฟสาธารณะ	8004057440			
1.	พาดสายแรงต่ำ ขนาด 25 ต.มม.	420	เมตร	1.68	707.63
2.	ติดตั้งคอนเนคเตอร์ ขนาด 25-35 ต.มม.	22	อัน	131.97	2,903.23
3.	ติดตั้งที่จับบรอก	33	ลูก	131.97	4,354.85
4.	ติดตั้งกิ่งโคมเพลสเซนส์	12	ชุด	410.56	4,926.70
5.	ติดตั้งโปกโตสวิตซ์	1	ชุด	293.26	2293.26
6.	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.	3	ชุด	122.19	366.57
รวมเป็นเงิน (บาท)					126,604.38
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					8,862.31
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)					135,466.69

7. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

6. รายชื่อคณะกรรมการ (TOR)

- | | | |
|----------------|-----------|---------------|
| 1. นายอาคม | อุดมสารี | ประธานกรรมการ |
| 2. นายอัศวิน | วงตา | กรรมการ |
| 3. นายจิรภัทร์ | สร้อยเพชร | กรรมการ |